f—r—

i, ;
ﬁ_,m;% %’&/Mf?ﬂ @é// :z//l?/l/;{/&f/ﬂf
yIIUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE

= ¢ ) “Maaiagaaz,ia Mamell”
~= =

Professionale Servizi per la Sanita e I’ Assistenza Sociale - Liceo delle Scienze Umane opz.
Economico Sociale
- Sede : Via Brembilla 3 — 24129 BERGAMO - 78 035 260525 —
sito: www.istitutomamoli.edu.it email: bgis026005@jstruzione.it

FONDI g g g PRSI
ITRUTTURALI el il 458 =i
EUROPE| | 2014-20

Bergamo, 04 maggio 2021

Oggetto:

1515 - "M, MAMOLI"-Bergamo

Prot. 0002490 de
{Uscita)

| 04/05/2021

Al sito WEB

Approvazione graduatoria per esperto, tutor e figura aggiuntiva per il modulo

previsto nel progetto FSE - 10.1.1A-FDRPOC-LO-2019-17 - Riduzione del fallimento formativo
precoce e della dispersione scolastica e formativa e, in quanto coerente — modulo “ARTE;
SCRITTURA CREATIVA; TEATRO"”

Visto

Vista

Visto

Vista

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

I” Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 “Progetti di inclusione
sociale e lotta al disagio nonché per garantire I'apertura delle scuole oltre |'orario
scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al Centro”.

la Nota autorizzativa M.l. Prot. AOODGEFID-672 del 17/01/2020 contenente
I'autorizzazione del progetto e I'impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n.

10862 del 16/09/2016

il Decreto 18 aprile 2016 n. 5o “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”,
art. 31"Ruolo e funzioni del responsabile del procedimento negli appalti e nelle

concessioni”

la procedura di selezione interna prot. n® 2260 del 22/04/2021 e la relativa nomina della
commissione prot. 2262 del 22/04/2021

DECRETA

L'approvazione della graduatoria per la selezione in oggetto:

Graduatoria
Candidatura Posizione Candidato Punti
Esperto NESSUNA CANDIDATURA
Tutor 1 STUCCHI GIULIA 31

Figura aggiuntiva

NESSUNA CANDIDATURA

Si aggiudicano quindi I'incarico i sequenti docenti interni:
Esperto: NESSUNA CANDIDATURA PERVENUTA

Tutor: prof.ssa STUCCHI GIULIA
Figura Aggiuntiva : NESSUNA CANDIDATURA PERVENUTA

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Armanda Ferrarini
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
DPR 445/2000 e del D.Lvo 82/2005 e norme collegate


http://www.istitutomamoli.edu.it/
mailto:bgis026005@istruzione.it



